
SOCIALINIS HUBAS
ASOCIACIJA

Veiklos ataskaita



Apiemus

vienyti nevyriausybines organizacijas bei skatinti jas įsitraukti į
socialinę veiklą;
teikti socialines, švietimo, kultūrines ir kt. paslaugas;
vykdyti socialinį verslą, komercines veiklas, siekiant pritraukti
lėšas asociacijos veikloms plėtoti.

Socialinę, psichologinę paramą bei švietimo ir kitas paslaugas
teikianti asociacija „Socialinis hubas“ yra labdaros ir paramos teikėja
asmenims, kurie priskiriami socialiai pažeidžiamoms visuomenės
grupėms. 

Pagrindiniai asociacijos tikslai yra:

Asociacijos nariai - VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros
biuras, Asta Jaseliūnienė, Redas Jaseliūnas - narių skaičius ir sudėtis
per 2021-uosius metus nesikeitė.



KOMANDA

Vadovė Asta Jaseliūnienė

Savanorė Agnė Raubaitė

Savanorė Ieva Šimaliūtė -
Gaidukevičienė

Lektorė Agnė Burkauskaitė



 Teikti prieinamas suaugusiųjų švietimo
paslaugas socialiai pažeidžiamoms
visuomenės grupėms ir su jomis
dirbantiems specialistams
 Stiprinti organizacinius pajėgumus
įtraukiant bendruomenės narius į
savanorišką veiklą
 Didinti NVO aktyvumą bei įtrauktį į 
 sprendimų priėmimą Šiaulių regione
 Stiprinti Asociacijos tarptautines
partnerystes bei plėsti partnerių tinklą

1.

2.

3.

4.

UŽDAVINIAI



REZULTATAI
- Mokymai socialinio darbo
specialistams;
- Organizacinis stiprinimas;
- Tinklaveika;
- Švietimo paslaugos bendruomenei



Mokymai
"Krizių ABC socialiniame darbe - kaip atpažinti ir įveikti" -
mokymų programa, sukurta reaguojant į didėjantį poreikį
socialinio darbo specialistams reaguoti į krizes darbo vietoje -
tiek vidines, tiek ir išorines. Darbuotojai, susidūrę su iššūkiais
darbo vietoje ne tik stokoja žinių ir įgūdžių reaguoti bei
efektyviai spręsti problemas, bet ir patys perdega darbe dėl
sunkumų sprendžiant emociškai sudėtingas situacijas.

 Surengti dveji mokymai socialiniams darbuotojams ir
jų padėjėjams.

Patvirtinta mokymų programa

Surengti pirmieji mokymai
socialinio darbo specialistams



ORGANIZACINIS STIPRINIMAS
2021-aisiais stiprėjome viešoje erdvėje - sukurta internetinė svetainė www.siauliai-hubas.lt,
pradėjome kandidatavimo į LET HER IN tarptautinį tinklą procesą, mokėmės organizuoti ir

plėtoti savanorystę, įstaigos savanoriai organizavo edukacines veiklas Šiaulių tardymo
izoliatoriuje, rašėme ir teikėme tarptautinius projektus.

Nauja internetinė
svetainė SavanorystėTinklaveika Projektai



ŠVIETIMO
PASLAUGOS
Parengėme neformalaus suaugusiųjų švietimo programas
vykdyti krizių intervenciją įstaigose, stiprinti verslumo žinias,
ekologinių žinių ir kompetencijų ugdymo veiklas. Vykdėme
"Zero waste" mokymus bendruomenėje.



Veiklos planai 2022-iesiems
Uždaviniai

01
Stiprinti socialinio darbo
specialistų kompetencijas

02
Stiprinti organizacijos žmogiškųjų išteklių
pajėgumus bei kompetencijas

03 Vystyti tarptautines partnerystes
ir bendradarbiavimą

04
 Gerinti pažeidžiamų grupių suaugusiųjų
švietimo paslaugų prieinamumą

Reaguojant į naujus visuomeninius iššūkius,
tokius kaip nuotolinis darbas, prasta
psichologinė klientų savijauta ir kt., rengti naujas
mokymų programas ir organizuoti kompetencijų
stiprinimo mokymus specialistams.

Tapti tarptautinio tinklo LET HER IN nariais,
aktyviai dalyvauti tarptautinėje veikloje,
teikti ir įgyvendinti tarptautinius projektus,
stiprinančius neformaliojo švietimo sritį.

Įtraukti daugiau savanorių į kasdienę įstaigos
veiklą, organizuoti kompetencijų kėlimo
mokymus įstaigos savanoriams, bendradarbiauti
su savanorius koordinuojančiomis
organizacijomis.

Organizuoti suaugusiųjų švietimą aplinkos
apsaugos, žiedinės ekonomikos, rūšiavimo ir
kitomis temomis. Diegti naujus švietimo
metodus ugdymo(si) visą gyvenimą procese.



+37069845565 asociacija@siauliai-hubas.lt https://www.siauliai-hubas.lt/

DĖKOJAME

Asociacijos "Socialinis hubas" komanda

UŽ BENDRADARBIAVIMĄ


